Testimoni: 

Paulo de Nicolò da Lepanto, sartor a S. Angolo 

Gierolamo da li Coradini da Fano spezial al segno de S. Stefano a S. Angelo
GIROLAMO MIANI q. Angelo
Per 
lettere di San Girolamo, 

Vita del clarissimo Signor Girolamo Miani, 

la Nostra oratione ecc, 

si rimanda a Fonti della Storia dei Somaschi.

1

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’oro, reg. 165-IV (1414-1523), pag. 610
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1.12.1506

Millesimo suprascripto, ( quingentesimo sexto ), die primo decembris. Nobilis domina Lionora Mauroceno relicta quondam viri nobilis sier Angeli Miani quondam sie Lucae presentavit et scribi fecit ut supra nobilem juvenem sier Hieronymum natum ex ea et ex predicto sier viro suo legittimo et iuravit illum esse etatis annorum XX.ti completorum et esse  ejus fiiium legittimum natum ut supra sub penis omnibus tam etatis quam legittimitatis a legibus statutis si aliter inveniretur. Et insuper viri nobiles sier Jacobus Barbaro quondam sier Berti et sier Benedictus Contareno quondam sier Ambrosii iuraverunt legittimitatem dicti iuvenis nati per publicam vocem et famam de legittimo matrimonio ex predictis jugalibus, constituentes se fidejussores predictarum penarum si secus repperiretur. Et haec coram magnificis dominis sier Thadeo Contareno, Joanne Cornario et Joanne Baduario doctore et equite, advocatoribus comunis.
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ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, pag. 144.
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10.10.1511

MDXI.mo die X.mo octobris

Vir nobilis ser Hieronimus Emiliano q. ser Angeli qui venit per suos et per XXV annos de majori Consilio Venetiarum probavit etatem annorum XXV complectorum per juramentum nobilis dominae Lionorae eius matris factum coram Mag.cis dominis Johanne Francisco Fuscareno Marco Marco Lauredano et Marco Minio Advocatoribus Comunis. Et nota quod dictus ser Hieronimus sumptus fuit ad ballotam sub die primo decembris die XI octobris 1506 de annis XX. Et tunc probavit legiptimitatem. 
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Treviso, Bibl. Capitolare, reg. 8 , G. 1509-1514, c. 98v.

9.12.1511
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9.12.1511

Die martis baptizatus fuit Joseph filius ser Donati Cimavin molendinarii. Compatres fuerunt dominus magnificus Hieronimus Aemilianus q. domini Angeli patritius venetus et castellanus Castri Novi de Quero et Thomas …..

4

ASVenezia, Dieci Savi sopra le decime, Condizioni di San Vidal, b. 74-75, n. 52.